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Piyasa Beklentisi 
 

Geride bıraktığımız güne, USD’deki sert değer kaybının etkisiyle gerek vadeli gerek spot piyasalarda alıcılı bir 
açılış yaptık. Herhangi bir önemli gündem maddesinin olmadığı günde volatilite sınırlı olurken, endeks ilk 
seanstaki kazançlarını gün boyu korudu ve 77.632-78.727 bandında yukarı yönlü fiyatlama gösterdi. Endeks, 
günü zirveye yakın bir seviye olan 78.698 seviyesinde %1.86 değer kazancı ile tamamlamış oldu. Böylece Tarım 
Dışı İstihdam sonrası endeksin getirisi %5.7 oldu. Hacim tarafında güçlenmenin zirve yaptığı bir gün geçiren 
BIST-100 endeksinde günlük 5.40 milyar TL’lik işlem gerçekleşti. Söz konusu hacim 21 Mayıs’tan bu yana ilk 
defa 5 milyar TL’yi aşarken, 6 Mart’tan bu yana en yüksek günlük hacmin gerçekleştiği gün oldu. 
 
Dolardaki iyileşmeyle beraber 3 gündür görülen güçlü iyileşme eğilimi bugün sabah saatleri itibarıyla yerini kâr 
realizasyonlarına bırakabilir. Zira Dolar endeksi (DXY)’de hafif geri çekilmeye ve Euro/Dolar’da görülen yükseliş 
çabalarına rağmen gerek sepet kur, gerek USDTRY’de TL’nin güç kaybetmesi, yeni günün açılışına negatif bir 
beklenti doğurmakta. USDTRY Asya kotasyonlarında 2.94’ün üzerinde fiyatlanıyor. Ayrıca dün saat 17:30 sonrası 
itibarıyla TL’nin gelişen para birimleri içerisinde Real ve Rand’dan sonra en fazla değer kaybeden 3. para birimi 
olduğunu görmekteyiz. 
 
Dün önemli bir veri akışının olmadığı piyasalarda ağırlıklı olarak açıklama ve raporları takip ettik. IMF’in 
yayınladığı “Küresel Finansal İstikrar Raporu”nda, risklerin gelişmekte ülkelere doğru kaydığı vurgusu yapılırken, 
ECB’nin kredi koşullarının iyileşerek kredi talebinin arttığına yer verildi. Öte yandan Türkiye ekonomisinde 2016 
yılına ilişkin büyüme beklentilerinin aşağı çekildiği raporlar yayınlandı. S&P 2015 büyüme tahminini hafif 
artırarak %3.1’e yükseltirken, 2016 tahminini %3.2’den %2.8’e çekti. Yabancı bir banka ise 2016 büyüme 
tahminini %3’ten %2.1’e revize etti. Özetle yabancılar, Türkiye’nin 2016 yılında %3’ün altında büyümesi 
konusunda konsensuslarını güçlendirmiş görünüyor. Benzer raporların yayınlanmaya devam etmesi, uzun 
vadeli bakışı ve değerlemelerde bir miktar bozulma görülmesi riskini artırabilir. Açıklanan verilerde ise 
Almanya’nın sanayi üretimi Ağustos ayında yıllık olarak beklentilerin altında %2.3 (Bekl: %3.3) olarak açıklanırken 
İngiltere’nin sanayi üretimi Ağustos’ta beklentileri aşarak yıllık %1.9 (Bekl: %1.1) seviyesinde gerçekleşti. 
 
Bugün yurtiçinde Sanayi Üretimi ve Perakende satışlar verisi yakından izlenecek. Saat 10:00’da açıklanacak olan 
sanayi üretiminde piyasa beklentisi yıllık olarak %1.4-%2.1 bandında yer alıyor. Öte yandan gün özelinde 
14.00’da İngiltere Merkez Bankası (BoE) para politikası kurulu toplantı sonuçlarını, 14:30’da ECB’nin ay başındaki 
toplantısının tutanaklarını, 15:30’da ABD haftalık işsizlik maaşı başvurularını ve 21:00’daki Fed FOMC toplantı 
tutanaklarını izliyor olacağız. Bunların yanı sıra Fed başkanlarından Williams, Bullard ve Kocherlakota’nın 
konuşmalarından çıkacak mesajlar da dikkatle izlenecek. 
 
Küresel piyasalarda, ABD’de volatilitenin yükselen petrol fiyatlarıyla beraber enerji hisselerinde görülen ralli 
etkisiyle arttığını görüyoruz. Dün değer kazancı ile kapanan ABD piyasaları sonrası sabah saatlerinde endeks 
vadelileri kâr realizasyonu fiyatlaması göstermekte. Asya piyasalarında Çin, tatil sonrası ilk işlem gününde %3’ün 
üzerinde değer kazanırken, diğer Asya piyasaları yön bulmaya çalışıyor. Avrupa piyasalarında ise dün alıcılı 
kapanışlar görülürken, yataya yakın açılışlar bekleniyor. 
 
Teknik anlamda, satıcılı başlangıç sonrası 78.000 gün içi ilk destek olarak takip edeceğiz. Bu desteğin üzerinde 
kalınamaması durumunda gevşeme eğiliminin 77.000-77.600 bandında hız kazanabileceğini söyleyebiliriz. Bu 
nedenle 78.000 altında, mevcut taşınan pozisyonlar için kısa vadeli “sat-al” işlemlerinin yapılabileceğini 
düşünmekteyiz. Direnç seviyesi ise 79.100-79.300 bandında yer almaktadır. 
 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 Öne Çıkan Haberler 

 FED/Williams, “Fed kimse beklemiyorken faiz artırmamalı” dedi. Faiz artırımının 2015’te 
yapılmasını uygun bulduğunu belirtti.*BloombergHT. 

 ECB/Knot, “Fed’in faiz artırımı öncesinde piyasa volatilitesinin artması finansal istikrarı tehdit 
edebilir” dedi.*BloombergHT. %2 enflasyon seviyesine 1-1.5 yılda dönülemeyeceğinin açık 

olduğunu belirtti. Varlık programında hala 700 milyar Euro’yu aşan miktarda alınacak varlık 
olduğunu söyledi. 

 İngiltere'de sanayi üretimi Ağustos’ta önceki aya göre %1 artarak beklenenden daha iyi 
çıktı.*BloombergHT. 

 Fitch, Ukrayna'nın yabancı para cinsinden kredi notunu düşürdü.*Dünya. 

 NATO Genel Sekreteri Türkiye dahil tüm müttefiklerini korumaya muktedirdir dedi. 

 S&P Türkiye ekonomisinin 2016 yılı için büyüme tahminini yüzde 3.2'den yüzde 2.8'e indirdi. 2015 
yılı büyüme tahminini hafifçe yükselterek, yüzde 3'ten yüzde 3.1'e çıkardı. Türkiye'nin Çin'e olan 
doğrudan maruz kalma Durumunun düşük olduğunu kaydetti.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

EUHOL 1.80 7.8% 206,182

TMSN 7.05 7.0% 139,610,585

KRDMB 1.86 5.7% 12,978,447

NETAS 11.40 5.1% 55,663,866

TRGYO 3.35 5.0% 2,163,257

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

FINBN 5.95 -7.2% 22,119,394

AKPAZ 2.31 -4.9% 18,377,017

FENER 44.60 -2.8% 183,205,287

SASA 2.21 -2.6% 2,613,905

KRSTL 1.95 -2.0% 2,134,769

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 TR Sanayi Üretimi-Aylık Ağu. (Bekl: %0.8) 
10:00 TR Sanayi Üretimi--Yıllık Ağu. (Bekl: %2.1) 
14:00 İngiltere BoE Faiz Kararı (Bekl: %0.50) 
14:00 İngiltere BoE Varlık Alım Programı (B: £375 mlr) 
14:30 Euro Bölgesi ECB Toplantı Tutanakları 
 
 

15:30 ABD Haft. İşs. Maaşı Başv. (Bekl:274 Bin) 
16:30 ABD Fed/Williams konuşacak. 
20:00 ABD Fed/Kocherlakota konuşacak. 
21:00 ABD Fed FOMC Toplantı Tutanakları 
22:30 ABD Fed/Williams konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Limak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir, İstanbul’a yapılacak üçüncü havalimanının ilk etap yatırımına yönelik 4.5  milyar 

euro’luk finansman paketini 19 Ekim’de imzalamayı planladıklarını; toplam altı bankanın yer alacağı paketin yaklaşık yüzde 70’ini kamu 
bankalarının üstleneceğini söyledi.*Milliyet. 

 Katar’ın Ares Tersanecilik'e ihalesini verdiği 17 sahil güvenlik botunun silah sistemi ASELSAN tarafından sağlanacak. Öte yandan 3 Türk 
firması da Katarlı yetkililer tarafından yakın takibe alındı.*Dünya. 

 Yüksekliği 60 metrenin altındaki rüzgâr türbinleri için belediyeden imar izni istenmeyecek. Yatırımcının ‘ileride imara aykırılık oluşursa türbini 
sökeceğim’ taahhüdü yeterli olacak.*Dünya. 

 Yazın bitmesiyle birlikte meyve ve sebzede yüksek fiyat dönemine girildi. Sektör temsilcileri enflasyon yaratan yapısal faktörlerin Türkiye’nin 
gündeminde olmasını talep ettiler.*Dünya. 

 Türkiye otomotiv sanayisinde ocak-eylül döneminde toplam üretim yüzde 17 artarak 974 bine yükseldi.*BloombergHT. 

 Türkiye genelinde havalimanlarından hizmet alan yolcu sayısı (direkt transit dahil), yılın 9 ayında yüzde 9,2 artışla 140 milyon 684 bin 536 
oldu.*BloombergHT. 

 Gazprom Üst Yöneticisi Miller, "Türk Akımı için hükümetlerarası sözleşme metninin hazırlanması için çalışmalar sürüyor. Hiçbir faktör 
çalışmalarımızı etkileyemez" dedi.*BloombergHT. 

 Dünyanın en büyük bira üreticisi, Budweiser, Stella Artois ve Corona markalarının sahibi InBev satın almak istediği rakibi SAB Miller’ı bir türlü 
anlaşmaya ikna edemiyor. Belçika- Brezilya girişimi Anheuser-Busch InBev, sonuncusu geçen Eylül ayında olmak üzere, daha önce iki kez 
satın almak istediği İngiliz rakibine bu kez 92 milyar Euro teklif etti.*Euronews. 

 Temel atması için gün sayılırken, ilgili kamu kurumları bazı detaylar üzerinde anlaşma sağlayamayınca ileri bir tarihe ertelendi.*Haber Türk. 

 TEİAŞ elektrik tüketim verilerine dair AA muhabirine açıklamada bulunan Alaboyun, eylülde elektrik tüketiminin 21 bin 666,9 gigavatsaat 
olduğunu söyledi. Bu tüketimin geçen yılın aynı ayına oranla yüzde 1 artış gösterdiğini aktardı.*Milliyet. 

 Türk bankalarında sorunlu tüketici kredileri yılın ilk 9 ayında yüzde 25 artarak Eylül’de 5 milyar dolar oldu.*BloombergHT. 

 AVM Ciro endeksi Ağustos’ta yıl bazında %15.4 arttı. 

 AKSA: Bir ortak 6 Ekim’de 9.76-9.84 TL fiyat aralığından 50 bin adet hisse almıştır. 

 ARENA: Çin menşeili ve çok uluslu altyapı ve telefon üreticilerinden Huawei ile akıllı telefonlar, tablet, giyilebilir teknoloji ve aksesuarlarının 

Türkiye Genelinde dağıtımına ilişkin distribütörlük anlaşması imzalanmıştır. 

 AVTUR: AVTER 2014 yılında satın aldığı Miranda Otel borcu için 380 bin TL ödeme yapmıştır. Tahsilat sonrası kalan 9.8 mn TL alacak  
METRO ile yapılan anlaşma kapsamında METRO’dan Metro Turizm Otelcilik ve Maden Ürünleri’nin %80 payının alınmasıyla oluşan borca 

karşılık temlik edilmiştir. Böylece AVTER’den alacak kalmamıştır. 

 DMSAS: Kalıplama Hattının teknoloji ve kapasitesinin modernizasyonu  amaçlı olarak aynı özelliklere sahip ekipmanlarla yenilenmesine ve 

bu konuda yatırım teşvik belgesi müracatında da bulunularak  gerekli işlemlerin başlatılmasına karar verilmiştir. 

 FENER: Şirket 14 Ekim’e kadar hisse satışı yapabileceğini açıklamıştır. 

 GOLTS: Şirkette %27.56 paya sahip olan Göltaş Yatırım Holding Şevket Demirel’e ait %3.17 oranındaki payları almaya karar vermiştir. 

Yönetim kontrolünde değişiklik olmayacaktır. 

 GUBRF: Fosfat bazlı gübre tesisi yatırımı ile ilgili olarak fosfat madeni açısından zengin kaynaklara sahip olan Kuzey Afrika ülkeleri üzerinde 

odaklanmış olup yatırım büyüklüğünün 500-700 mn USD büyüklüğünde ve %50-%50 ortaklık şeklinde olabileceği hususları 
değerlendirilmekle birlikte somut bir gelişme bulunmadığı açıklanmıştır. 

 HLGYO: 254 adet konut ve 73 adet ticari üniteden oluşan Referans Bakırköy projesinde 2015 yılı 9 aylık dönemde 57 adet bölüm 31.9 mn 

TL bedelle satılırken 49.2 mn TL bedelli 85 adet bölümün tapu devri gerçekleşmiştir. Projede 281 adet bölüm 193.5 mn TL bedelle satılırken 
devir işlemi tamamlanan 129 mn TL bedelli 177 adet bölüm olmuştur. 

 KILER: İlk satma hakkı kullanım talebinin alınmasını takiben bir ay içinde değerleme raporu hazırlatılacaktır. Zorunlu pay alım teklifi 3.77 

TL’den yapılmış olup tebliğdeki diğer fiyat belirleme yöntemleri bu fiyatın altında kalmaktadır. Ortaklıktan çıkarma fiyatı 3.75 TL olarak 
hesaplanmıştır. 

 MEPET: Shell-Turcas Petrol ile Dörtdivan Bolu mevkiinde bulunan akaryakıt istasyonları, Sungurlu Mavi Ocak Akaryakıt istasyonu, Susurluk 

Akaryakıt İstasyonu ve Üniversite-Edirne Akaryakıt İstasyonu ile ilgili olarak bayilik sözleşmelerinin yenilenmesi için 5 yıllığına toplam  16.1 
mn TL bedelli anlaşma yapılmıştır. 

 TCELL: Turkcel'in uluslararası piyasalardaki ilk eurobond ihracında getiri yüzde 5.95 olurken, ihracın büyüklüğü 500 milyon dolar olarak 

gerçekleşti. Bankacıların verdiği bilgiye göre fiyatlaması dün tamamlanan eurobond ihracına 1.4 milyar doların üstünde talep geldi.    

 TMSN: 2012 yılından itibaren ihale çalışmalarını sürdürdüğü 190 mn Euro bedelli Altay Tankı Güç Grubu Geliştirilmesi Projesinde AVL 

Firması ile Güç Grubunun tasarım ve geliştirilmesi ile ALTAY Tankına entegrasyonuna ilişkin teknik destek anlaşması yapılmıştır. Bu proje 
kapsamında kazanılacak tecrübeler ışığında ileride TSK envanterinde yer alan diğer kara ve deniz platformları için ihtiyaç duyulan güç 
gruplarının da milli imkanlarla tasarım, geliştirme ve üretimi hedeflenmektedir. 

 TUCLK: Hakim ortağı 7 Ekim’de 4.53 TL fiyattan 60 bin adet hisse almıştır. 
 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.55 14.25 2.11% 18.80 29.2%

ENKAI 5.26 5.15 2.14% 6.20 17.9%

GARAN 7.69 7.37 4.34% 9.00 17.0%

SAHOL 9.29 9.27 0.22% 11.80 27.0%

TCELL 11.15 10.90 2.29% 14.00 25.6%

THYAO 8.48 8.43 0.59% 11.00 29.7%

TRKCM 1.98 1.95 1.54% 2.50 26.3%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Yunus Kaya  Müdür Yrd.   yunus.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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